
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U12 (4er) - Bezirksliga A Gr. 116
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEVC Kronberg II 5 9:1 23:7 47:19 303:183
2 MSG Obernhain/Neu-Anspach 5 8:2 22:8 47:18 321:159
3 TV Oberhöchstadt 5 8:2 21:9 44:20 294:163
4 HTG Bad Homburg 5 5:5 17:13 36:29 260:234
5 TC Seulberg 5 4:6 10:20 21:44 179:313
6 TC Bad Homburg 4 2:6 8:16 17:32 151:227
7 TC Steinbach 5 2:8 11:19 28:41 249:295
8 TC Königstein 4 0:8 2:22 7:44 82:265

Spielleiter
Marc Schechter, 65199 Wiesbaden, Borkumer Str. 1
Tel: 0177 6167272 / eMail: schechter@tbw.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 18.05.2024 09:00

14:00
14:00
14:00

TEVC Kronberg II
TC Königstein
TC Bad Homburg
HTG Bad Homburg

TC Steinbach
MSG Obernhain/Neu-Anspach
TC Seulberg
TV Oberhöchstadt

5:1
0:6
5:1
2:4

Sa. 25.05.2024 09:00
14:00
14:00
14:00

TV Oberhöchstadt
HTG Bad Homburg
TC Steinbach
TC Königstein

TC Bad Homburg
TEVC Kronberg II
MSG Obernhain/Neu-Anspach
TC Seulberg

5:1
3:3
3:3
2:4

Sa. 08.06.2024 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Steinbach
MSG Obernhain/Neu-Anspach
TEVC Kronberg II
TV Oberhöchstadt

HTG Bad Homburg
TC Bad Homburg
TC Königstein
TC Seulberg

3:3
5:1
6:0
6:0

Sa. 15.06.2024 14:00
14:00

TC Seulberg
HTG Bad Homburg

TC Steinbach
MSG Obernhain/Neu-Anspach

4:2
3:3

Sa. 29.06.2024 09:00 TEVC Kronberg II TV Oberhöchstadt 4:2
Sa. 06.07.2024 14:00

14:00
14:00
14:00

HTG Bad Homburg
TV Oberhöchstadt
TC Bad Homburg
MSG Obernhain/Neu-Anspach

TC Königstein
TC Steinbach
TEVC Kronberg II
TC Seulberg

6:0
4:2
1:5
5:1

Sa. 31.08.2024 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Bad Homburg
TV Oberhöchstadt
TC Seulberg
TEVC Kronberg II

TC Steinbach
TC Königstein
HTG Bad Homburg
MSG Obernhain/Neu-Anspach

 
 
 
 

So.
 
 

01.09.2024
 
 

09:00
 
 

TC Königstein
Spielort: Altenhain
» ursprünglich am 29.06.2024 14:00

TC Bad Homburg
 
 

 
 
 

Sa. 07.09.2024 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Steinbach
TC Bad Homburg
TC Seulberg
MSG Obernhain/Neu-Anspach

TC Königstein
HTG Bad Homburg
TEVC Kronberg II
TV Oberhöchstadt
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